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VENDIM

Nr.07, darc28.12.2020

N€ mbdshtetje t€ neneve 7,20,25 dhe 26 rc Ligjit Nr. 107/2014, date 31.07.2014 "plr
Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit", i ndryshuar, tC neneve 11 dhe 12 td Vendimit Nr.
686, datE 22.11.2017 t€ Keshillit te Ministrave, "P€r miratimin e Rregullores s€ Planifikimit
t€ Territorit", td ndryshuar, tc Vendimit Nr. 519, datit 20.09.2017 ttt Kitshillit t6 Ministrave
"PEr p€rcaktimin e pdrbOrjes sii Keshillit Komb0tar td Territorit", te ndryshuar, Vendimit Nr.
2, datl 27.04.2018 t0 KKT:sd "Per miratimin e Planit te Pergiithsh€m Vendor, Bashkia
Kavaj6', me propozim tE Kryetarit te Bashkisd Kavaj0, si dhe referuar Vendimit t0 K€shillit
td Bashkis€ Kavaj€ Nr. 133, datO 23.12.2020 "PEr miratimin e Rishikimit te Phnit te
Pergiithshem vendor tE Bashkia Kavaj€", Kitshilli Komb€tar i rerritorit,

YENDOSI:

1. Nit Planin e Peryjithshem Vendor Bashkia Kavaji! t0 miratuar me Vendimin Nr. 2, datd
27.04.2018, td K0shillit KombEtar te Territorit, te behen ndryshime ne dokumentin e

Rregullores sE Planit:
- Piesa I, Kreu V "Zbatuesftm€ria dhe rregullat e veganta ft zhvillimit", Shtimi i nenit

3 1/1;

- Pjesa II, Kreu I "Rregullat e zonave tE banimit", Shtimi i nenit 36/l;
- Pjesa II, Kreu I, "Rregullat e zoncNe t€ banimit", Neni 4l "Zonat A21- Zona t€

formuara me banesa kolehive";
- Pjesa II, Kreu I "Rregullat e zonave t€ banimit", Neni 42 "Zonat A22- Zona td reja"';
' Pjesa II, Kreu I "Rregullat e zonave td banimit", Neni 43 "Zonat A22-Zona tii reja";
- Pjesa'II, Kreu II, "Regullat e zonave industriale dhe ekonomike", Neni 63 "Zonat IE-

. Zon€ industriale dhe elanomike";
- Pjesa II, Kreu III, "Regullat e zoncme rc sherbimit", Neni 65 "zonat sl-zon€

sherbimi";
- Piesa II, Kreu VIII, "Rregullat e zonave pdr aktivitete sociale dhe relveative", Neni

78 " AR4-Zona Rekreative " ;
- Pasaportat e nj€sive strukturore

sipas Dohtmentit tE Rishikimit t€ Planit rc Pdrgjithshem Vendor Bashkia Kavaj€,
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BASHKIA KAVAJiI. Tii MIRATUAR ME VENDIMIN NR. 2. DATii 27.04.2018.
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,:,:t.' :dltur ketij Vendimi.

I :::.,:,-::: BasirJiia Kar,aje dhe Agjencia Kombetare e Planifikimit te Territorit per botimin

= 
-. -:.:.:t:t dhe dokumentit shoq€rues te tij, ne Regjistrin Kombetar te Planifikimit te

\--
5e

- ==:,-::.r. si dhe p€r perditesimin e informacionit GIS dhe platformes e-Harta, sipas

meYe te mfatuara.

Bashkia Kavaj6, Agjencia Kombetare e Planifikimit tE Territorit, si dhe

p€rgjegj€se per planifikimin dhe zhvillimin e teffitorit p€r zbatimin e ketij

Kr r endim h,vn ne fuqi menjehere.
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